### 项目概况

印江县教育局2024年印江一中教学设备采购项目2包(印江一中计算机设备采购)(二次)招标项目的潜在投标人应在全国公共资源交易平台(贵州省·铜仁市)网上交易大厅(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)获取招标文件,并于(北京时间2024年05月14日09时30分)前递交投标文件。

## 一、项目基本信息

项目编号:LDC24001-2

项目名称:印江县教育局2024年印江一中教学设备采购项目2包(印江一中计算机设备采购)(二次)

项目序列号:P52062520240002YF

预算金额(元):1750000.00元

最高限价(元):标项【印江县教育局2024年印江一中教学设备采购项目2包(印江一中计算机设备采购)(二次)】:1750000; 采购需求:印江一中计算机设备采购。

# 标项一:

标项名称:印江县教育局2024年印江一中教学设备采购项目2包(印江一中计算机设备采购)(二次)

数量:1 批

预算金额(元):1750000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途:印江一中计算机设备采购。

备注:1.投标保证金额:15000.00元人民币。2.投标保证金交纳时间:投标截止时间前3.开户银行及账号:收款单位:铜仁市公共资源交易中心印江分中心投标保证金专户开户行:贵州银行股份有限公司印江县支行账号:06120019000001894.投标保证金交纳方式:采用银行转账、电汇形式提交具体缴退流程见全国公共资源交易平台(贵州省•铜仁市)网站,点击首页-办事指南-保证金缴退,自行交纳保证金;或者采用《投标保证金保函》(电子保函)提交(具体操作方式见铜仁市公共资源交易中心首页——办事指南——政府采购——常见问题解答——《投标电子保函申请操作步骤》)

### 二、申请人的资格要求

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
- 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:按财库〔2022〕19号、财库〔2020〕46号、黔财采〔2014〕15号、财库〔2017〕141号、财库〔2014〕68号和财政部印发"关于印发节能产品、环境标志产品政府采购品名清单的通知"执行。
  - 3.本项目的特定资格要求:本项目(否)专门面向中小企业采购,本项目所属行业为工业行业。

#### 三、获取招标文件

时间: 2024年04月22日 09时00分至 2024年04月28日 17时00分

地点:全国公共资源交易平台(贵州省·铜仁市)网上交易大厅(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

方式:全国公共资源交易平台(贵州省·铜仁市)网上交易大厅(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

售价:0元人民币(含电子文档)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2024年05月14日 09时30分00秒

投标地点(网址):全国公共资源交易平台(贵州省·铜仁市)网上交易大厅(https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

开标时间: 2024年05月14日 09时30分

开标地点:铜仁市公共资源交易中心印江县开标室一

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日

#### 六、其他补充事宜

投标保证金情况: 1.投标保证金额: 15000.00元人民币。 2.投标保证金交纳时间:投标截止时间前 3.开户银行及账号: 收款单位:铜仁市公共资源交易中心印江分中心投标保证金专户 开户 行:贵州银行股份有限公司印江县支行 账号: 0612001900000189 4.投标保证金交纳方式:采用银行转账、电汇形式提交具体缴退流程见全国公共资源交易平台(贵州省•铜仁市)网站,点击首页-办事指南-保证金缴退,自行交纳保证

金;或者采用《投标保证金保函》(电子保函)提交(具体操作方式见铜仁市公共资源交易中心首页——办事指南——政府采购——常见问题 解答——《投标电子保函申请操作步骤》)

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称:印江土家族苗族自治县教育局

地址:贵州省铜仁市印江土家族苗族自治县龙津街道文昌路县教育局

项目联系人:吴海

项目联系方式:13885604975

2、采购代理机构信息

名称:贵州立达工程项目管理有限责任公司

地址:贵州省贵阳市南明区新华路110-134号富中国际广场25层1号

项目联系人: 陈晓东

项目联系方式: 17886268777

3、采购代理机构信息

项目联系人: 陈晓东

电话: 17886268777